



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 325/2024 PREGÃO N.º 66/2024	
Fornecedor: BENÍCIO PNEUS LTDA	CNPJ/CPF: 39.535.062/0001-33
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2024.	
Vigência: 07 de outubro de 2025.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 4- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 1.350,00 (um mil, trezentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 12.4-24	JABUTI TR218A	UNID	10	R\$ 135,0000	R\$ 1.350,0000

LOTE 5- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 1.380,00 (um mil, trezentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 14.9-28	JABUTI TR218A	UNID	6	R\$ 230,0000	R\$ 1.380,0000

LOTE 8- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 1.350,00 (um mil, trezentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 17.5-25	JABUTI TR220A	UNID	6	R\$ 225,0000	R\$ 1.350,0000

LOTE 9- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 18.4.30	JABUTI TR218A	UNID	10	R\$ 285,0000	R\$ 2.850,0000

LOTE 12- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 424,00 (quatrocentos e vinte e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 7.50x16 bico longo	JABUTI TR75A	UNID	8	R\$ 53,0000	R\$ 424,0000

LOTE 14- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 1.248,00 (um mil, duzentos e quarenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 900x20	JABUTI TR78A	UNID	16	R\$ 78,0000	R\$ 1.248,0000

LOTE 16- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 1.002,00 (um mil e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 14-9-24	JABUTI TR218A	UNID	6	R\$ 167,0000	R\$ 1.002,0000

LOTE 17- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 292,00 (duzentos e noventa e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 9.00-16	JABUTI TR15	UNID	4	R\$ 73,0000	R\$ 292,0000

LOTE 18- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------------	-------	---------	--------	-------------	-------------



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

1	Pneu 12.5/80-18 14 lonas	EMPEROR EP08 MPT	UNID	8	R\$ 1.700,0000	R\$ 13.600,0000
---	--------------------------	------------------	------	---	----------------	-----------------

LOTE 19- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 14.9.24 10 lonas	EMPEROR EP16	UNID	6	R\$ 1.750,0000	R\$ 10.500,0000

LOTE 20- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 27.000,00 (vinte e sete mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 1400-24 16 lonas	EMPEROR EP02	UNID	12	R\$ 2.250,0000	R\$ 27.000,0000

LOTE 22- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 17.5-25 L3 16 lonas	EMPEROR EP05	UNID	12	R\$ 3.250,0000	R\$ 39.000,0000

LOTE 23- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 18.4.34 12 lonas	EMPEROR EP19	UNID	6	R\$ 3.100,0000	R\$ 18.600,0000

LOTE 24- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 19.5 L24 12 lonas	EMPEROR EP12	UNID	4	R\$ 2.700,0000	R\$ 10.800,0000

LOTE 25- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 19.080,00 (dezenove mil e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 20.5-25 E3/L3 16 lonas	EMPEROR EP06	UNID	4	R\$ 4.770,0000	R\$ 19.080,0000

LOTE 26- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 17.100,00 (dezessete mil e cem reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 12.4-24 R1 10 lonas	EMPEROR EP15	UNID	12	R\$ 1.425,0000	R\$ 17.100,0000

LOTE 28- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 11.250,00 (onze mil, duzentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu dianteiro 7.50-16 10 lonas agrícola	EMPEROR EP20	UNID	18	R\$ 625,0000	R\$ 11.250,0000

LOTE 30- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 12.900,00 (doze mil e novecentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu traseiro 14.9.28 - 08 lonas	EMPEROR EP17	UNID	6	R\$ 2.150,0000	R\$ 12.900,0000

LOTE 31- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 35.868,00 (trinta e cinco mil, oitocentos e sessenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu traseiro 18.4-30 12 lonas	EMPEROR EP18	UNID	12	R\$ 2.989,0000	R\$ 35.868,0000

LOTE 33- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 7.120,00 (sete mil, cento e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 14.9.24 R1 Traseiro	EMPEROR EP16	UNID	4	R\$ 1.780,0000	R\$ 7.120,0000

LOTE 34- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 250,00 (duzentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Protetor aro 16	JABUTI JABUTI	UNID	10	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000

LOTE 35- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 1.860,00 (um mil, oitocentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	PROTETOR ARO 20	JABUTI JABUTI	UNID	60	R\$ 31,0000	R\$ 1.860,0000

LOTE 36- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

Valor Total do Lote: 350,00 (trezentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Protetor aro 22.5	JABUTI JABUTI	UNID	10	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000

LOTE 37- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 1000x20 borrachudo 16 lonas	CHENGSHAN CSP57	UNID	40	R\$1.380,0000	R\$55.200,0000

LOTE 38- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 38.640,00 (trinta e oito mil, seiscentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 1000x20 liso 16 lonas	CHENGSHAN CSP-20	UNID	28	R\$ 1.380,0000	R\$ 38.640,0000

LOTE 39- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 2.064,00 (dois mil e sessenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 165/70/R13	SAILUN ATREZZO SH406	UNID	8	R\$ 258,0000	R\$ 2.064,0000

LOTE 40- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 11.000,00 (onze mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 165/70/R14	JK VECTRA	UNID	40	R\$ 275,0000	R\$ 11.000,0000

LOTE 41- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 2.556,00 (dois mil, quinhentos e cinquenta e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 175/70/R13	TORNEL CLASSIC	UNID	12	R\$ 213,0000	R\$ 2.556,0000

LOTE 43- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 4.540,00 (quatro mil, quinhentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 185/60/R14	XBRI FASTWAY F1	UNID	20	R\$ 227,0000	R\$ 4.540,0000

LOTE 45- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 11.000,00 (onze mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 185/65/R15	LINGLONG CROSSWIND HP010	UNID	44	R\$ 250,0000	R\$ 11.000,0000

LOTE 48 - ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 7.364,00 (sete mil, trezentos e sessenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 195/65/R15	XBRI FASTWAY	UNID	28	R\$ 263,0000	R\$ 7.364,0000

LOTE 49- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 5.112,00 (cinco mil, cento e doze reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 205/60/R15	SUNWIDE RS-ONE	UNID	18	R\$ 284,0000	R\$ 5.112,0000

LOTE 54- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 40.740,00 (quarenta mil, setecentos e quarenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 215/75/R17,5 borrachudo	XBRI XFORZA P1	UNID	60	R\$ 679,0000	R\$ 40.740,0000

LOTE 56 - ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 18.656,00 (dezoito mil, seiscentos e cinquenta e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 225/65/R16 112/110R	LINGLONG RADIAL 666	UNID	44	R\$424,0000	R\$18.656,0000

LOTE 60- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 8.960,00 (oito mil, novecentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 7.50x16 borrachudo 10 lonas	CHENGSHAN CSP13	UNID	16	R\$560,0000	R\$8.960,0000

LOTE 61- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 8.960,00 (oito mil, novecentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 7.50x16 liso 10 lonas	CHENGSHAN CSP21	UNID	16	R\$ 560,0000	R\$ 8.960,0000



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

LOTE 62- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 10.780,00 (dez mil, setecentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 900x20 borrachudo 14 lonas	CHENGSHAN CSP13C	UNID	10	R\$1.078,0000	R\$10.780,0000

LOTE 63- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 12.936,00 (doze mil, novecentos e trinta e seis reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 900x20 liso 14 lonas	CHENGSHAN CSP-48	UNID	12	R\$ 1.078,0000	R\$ 12.936,0000

LOTE 64 - ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 120,00 (cento e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu de moto 2.75/18 dianteiro	MAGGION PREDATOR	UNID	1	R\$120,0000	R\$120,0000

LOTE 65 - ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 429,00 (quatrocentos e vinte e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu de moto 90.90/18 traseiro	MAGGION PREDATOR	UNID	3	R\$ 143,0000	R\$ 429,0000

LOTE 68- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 3.100,00 (três mil e cem reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 235/75/R17,5 liso	XBRI ECOPLUS P1	UNID	4	R\$ 775,0000	R\$ 3.100,0000

LOTE 69- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 4.770,00 (quatro mil, setecentos e setenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 235/75/R17,5 borrachudo	XBRI ROBUSTO P1	UNID	6	R\$ 795,0000	R\$ 4.770,0000

LOTE 75 - ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 2.960,00 (dois mil, novecentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 205/50/R17	SUNWIDE RS-ONE	UNID	8	R\$ 370,0000	R\$ 2.960,0000

LOTE 78- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 285/70/R19,5 liso	TRIANGLE TR685	UNID	4	R\$ 1.200,0000	R\$ 4.800,0000

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 07 (SETE) DE OUTUBRO DE 2024.

Moacir Olivatti

PREFEITO MUNICIPAL



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 326/2024 PREGÃO N.º 66/2024	
Fornecedor: CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	CNPJ/CPF: 09.017.325/0001-51
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2024.	
Vigência: 07 de outubro de 2025.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 6- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 1.559,94 (um mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 16.70-20	LEFORT LEFORT	UNID	6	R\$ 259,9900	R\$ 1.559,9400

LOTE 10- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 29,69 (vinte e nove reais e sessenta e nove centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 60/100-17 M/C 33L	IRA IRA	UNID	1	R\$ 29,6900	R\$ 29,6900

LOTE 15- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 55,14 (cinquenta e cinco reais e quatorze centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar de moto 275/18	IRA IRA	UNID	2	R\$ 27,5700	R\$ 55,1400

LOTE 27- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 435,98 (quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa e oito centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu dianteiro 16x6.50 8NHS para trator John Deere D170	FORERUNNER WAVE	UNID	2	R\$217,9900	R\$435,9800

LOTE 29- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 6.719,94 (seis mil, setecentos e dezenove reais e noventa e quatro centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu dianteiro 9.5.24 6 lonas	BRANSALES R1	UNID	6	R\$ 1.119,9900	R\$ 6.719,9400

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 07 (SETE) DE OUTUBRO DE 2024.

Moacir Olivatti
PREFEITO MUNICIPAL



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 327/2024 PREGÃO N.º 66/2024	
Fornecedor: FG CONVENIENCIA E SERVIÇOS EIRELI EPP	CNPJ/CPF: 17.234.948/0001-04
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2024.	
Vigência: 07 de outubro de 2025.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 1- COTA PRINCIPAL

Valor Total do Lote: 72.850,00 (setenta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 275/80/R22,5 borrachudo rodoviário	WESTLAKE AD153	UNID	47	R\$1.550,0000	R\$72.850,0000

LOTE 2-COTA RESERVADA PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 23.250,00 (vinte e três mil, duzentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 275/80/R22,5 borrachudo rodoviário	WESTLAKE AD153	UNID	15	R\$1.550,0000	R\$23.250,0000

LOTE 21- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 27.000,00 (vinte e sete mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 16.70-20 E/L-3	WESTLAKE CB715	UNID	10	R\$ 2.700,0000	R\$ 27.000,0000

LOTE 42 - ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 10.000,00 (dez mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 175/70 R14	CASUMINA AV567	UNID	40	R\$ 250,0000	R\$ 10.000,0000

LOTE 44- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 12.960,00 (doze mil, novecentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 185/65/R14	CASUMINA AV567	UNID	48	R\$ 270,0000	R\$ 12.960,0000

LOTE 46- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 10.320,00 (dez mil, trezentos e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 185/70/R14	CASUMINA AV567	UNID	40	R\$ 258,0000	R\$ 10.320,0000

LOTE 47 - ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 2.120,00 (dois mil, cento e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 195/55/R15	WESTLAKE Z108	UNID	8	R\$ 265,0000	R\$ 2.120,0000

LOTE 50- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 11.560,00 (onze mil, quinhentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 205/60/R16	WESTLAKE Z108	UNID	40	R\$ 289,0000	R\$ 11.560,0000

LOTE 51- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 4.644,00 (quatro mil, seiscentos e quarenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------------	-------	---------	--------	-------------	-------------



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

1	Pneu 205/70/R15 106/104R	WESTLAKE H188	UNID	12	R\$ 387,0000	R\$ 4.644,0000
---	--------------------------	---------------	------	----	--------------	----------------

LOTE 55- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 28.272,00 (vinte e oito mil, duzentos e setenta e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 215/75/R17,5 liso	WESTLAKE CR960A	UNID	48	R\$ 589,0000	R\$ 28.272,0000

LOTE 67- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 5.688,00 (cinco mil, seiscentos e oitenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 175/65/R14	CASUMINA AV567	UNID	24	R\$ 237,0000	R\$ 5.688,0000

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 07 (SETE) DE OUTUBRO DE 2024.

Moacir Olivatti

PREFEITO MUNICIPAL



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 328/2024 PREGÃO N.º 66/2024	
Fornecedor: GAMA PNEUS LTDA	CNPJ/CPF: 55.623.647/0001-61
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2024.	
Vigência: 07 de outubro de 2025.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 11- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 7.50-16 bico curto/borracha	RS TR15	UNID	8	R\$ 60,0000	R\$ 480,0000

LOTE 13- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 780,00 (setecentos e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 9.5.24	MAGGION TR218	UNID	6	R\$ 130,0000	R\$ 780,0000

LOTE 32- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 2.960,00 (dois mil, novecentos e sessenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 9.00-16 10 lonas	MAGGION IMPLEMENTO	UNID	4	R\$ 740,0000	R\$ 2.960,0000

LOTE 53 - ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 215/75/R16 liso 116/114R	ROAD X RX QUEST	UNID	10	R\$550,0000	R\$ 5.500,0000

LOTE 73- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 1.250,00 (um mil, duzentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 700x16 6 lonas	DURABLE DR40	UNID	2	R\$ 625,0000	R\$ 1.250,0000

LOTE 79- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 12.320,00 (doze mil, trezentos e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 285/70/R19,5 borrachudo	BLACKLION BT165	UNID	8	R\$1.540,0000	R\$12.320,0000

LOTE 80 - ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 11.120,00 (onze mil, cento e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 285/70/19,5 misto	BLACKLION BT165	UNID	8	R\$ 1.390,0000	R\$ 11.120,0000

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 07 (SETE) DE OUTUBRO DE 2024.

Moacir Olivatti
PREFEITO MUNICIPAL





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 329/2024 PREGÃO N.º 66/2024	
Fornecedor: LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME	CNPJ/CPF: 05.292.609/0001-03
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2024.	
Vigência: 07 de outubro de 2025.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 3- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 3.439,60 (três mil, quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 1000x20	XBRI XBRI	UNID	40	R\$ 85,9900	R\$ 3.439,6000

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 07 (SETE) DE OUTUBRO DE 2024.

Moacir Olivatti
PREFEITO MUNICIPAL





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 330/2024 PREGÃO N.º 66/2024	
Fornecedor: M. F. DA SILVA COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	CNPJ/CPF: 46.899.169/0001-26
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2024.	
Vigência: 07 de outubro de 2025.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 57- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 29.524,00 (vinte e nove mil, quinhentos e vinte e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 275/80/R22,5 liso	WESTLAKE CR976A	UNID	22	R\$ 1.342,0000	R\$ 29.524,0000

LOTE 58 - ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 24.784,00 (vinte e quatro mil, setecentos e oitenta e quatro reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 275/80/R22,5 misto liso	WESTLAKE EZ573	UNID	16	R\$ 1.549,0000	R\$ 24.784,0000

LOTE 59- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 9.072,00 (nove mil e setenta e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 295/80/R22,5 liso	WESTLAKE CR976A	UNID	6	R\$ 1.512,0000	R\$ 9.072,0000

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 07 (SETE) DE OUTUBRO DE 2024.

Moacir Olivatti
PREFEITO MUNICIPAL





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 331/2024 PREGÃO N.º 66/2024	
Fornecedor: RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA	CNPJ/CPF: 53.389.965/0001-84
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2024.	
Vigência: 07 de outubro de 2025.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 7 - ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 180,00 (cento e oitenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Câmara de ar 16x6.50 8NHS	TORTUGA AG	UNID	2	R\$ 90,0000	R\$ 180,0000

LOTE 66- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 128,92 (cento e vinte e oito reais e noventa e dois centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu dianteiro 60/100-17 M/C 33L	IRA OSHO	UNID	1	R\$ 128,9200	R\$ 128,9200

LOTE 70- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 6.272,00 (seis mil, duzentos e setenta e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 265/70/R17 borrachudo	CONFORSER CF1000	UNID	8	R\$ 784,0000	R\$ 6.272,0000

LOTE 71- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 1.192,00 (um mil, cento e noventa e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 195/55/R16	CONFORSER CF510	UNID	4	R\$ 298,0000	R\$ 1.192,0000

LOTE 72- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 278,00 (duzentos e setenta e oito reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu moto 80/100-18 dianteiro	IRA BUNKER	UNID	2	R\$ 139,0000	R\$ 278,0000

LOTE 74- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 5.752,00 (cinco mil, setecentos e cinquenta e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 265/65/R17 borrachudo	APTANY RU	UNID	8	R\$ 719,0000	R\$ 5.752,0000

LOTE 76- ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 1.352,00 (um mil, trezentos e cinquenta e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 195/70/R14	XBRI SPORT	UNID	4	R\$ 338,0000	R\$ 1.352,0000

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 07 (SETE) DE OUTUBRO DE 2024.

Moacir Olivatti
PREFEITO MUNICIPAL





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 332/2024 PREGÃO N.º 66/2024	
Fornecedor: SERJAO PNEUS LTDA EPP	CNPJ/CPF: 80.052.103/0001-34
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus, câmaras e protetores novos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2024.	
Vigência: 07 de outubro de 2025.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 52 - ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 24.120,00 (vinte e quatro mil, cento e vinte reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Pneu 205/75/R16 110/108R	TRIANGLE TR 652	UNID	60	R\$ 402,0000	R\$ 24.120,0000

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 07 (SETE) DE OUTUBRO DE 2024.

Moacir Olivatti
PREFEITO MUNICIPAL





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: EFCD-2D02-9353-7E7E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ MOACIR OLIVATTI (CPF 208.XXX.XXX-00) em 07/10/2024 13:42:59 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/EFCD-2D02-9353-7E7E>